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W dniu 28 lutego 2020 r. tradycyjnie w sali Gastro Naft odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze
członków Ochotniczej Straży Pożarnej Nowa Wieś Wielka. W zebraniu oprócz druhen i druhów,
członków MDP jednostki uczestniczyli zaproszeni goście w osobach Prezesa Zarządu Oddziału
Powiatowego ZOSP RP w Bydgoszczy druha Zdzisława Mazura oraz członka tegoż zarządu Romana
Rudowicza – Prezesa OSP Brzoza, Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Nowej Wsi
Wielkiej druha Grzegorza Kuczory, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Wieś Wielka Pana
Tomasza Hermanna oraz Radnego Edwarda Majewskiego, Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka Pana
Wojciecha Oskwarka. W imieniu Starosty Bydgoskiego w zebraniu uczestniczył Pan Romuald
Góralczyk – Radny Rady Powiatu Bydgoskiego. Komendanta Miejskiego PSP w Bydgoszczy
reprezentował jego zastępca bryg. Jarosław Jakub Koprowski a Komendanta Szkoły Podoficerskiej PSP
w Bydgoszczy mł. bryg. Marcin Mazurkiewicz - Dowódca JRG SP PSP, z którą OSP na co dzień
współpracuje w trakcie prowadzonych akcji ratowniczo – gaśniczych. 

Zebranie otworzył jednocześnie witając wszystkich przybyłych w tym gości druh Prezes OSP
Krzysztof Papierski. Dalsze przewodniczenie obradom zebrania powierzyło druhowi Wiesławowi
Papierskiemu. Zgodnie z porządkiem obrad sprawozdania przedstawili w kolejności Prezes OSP druh
Krzysztof Papierski, Skarbnik OSP druh Tomasz Puzio oraz przewodniczący komisji rewizyjnej druh
Tomasz Dragon. Na wniosek komisji rewizyjnej Zarząd OSP Nowa Wieś Wielka otrzymał jednogłośnie
absolutorium za działalność w 2019 roku. Następnie zostały przedstawione plany do działalności w
roku 2020. Głównym akcentem tych wystąpień było przygotowanie OSP do obchodów w dniu
12.09.2020 roku 75. rocznicy jej powstania, na które już dzisiaj zarząd OSP zaprasza wszystkich
Mieszkańców. Również jednogłośnie przegłosowano plany do działalności oraz finansowy na 2020
r. W trakcie zebrania podsumowano m.in. stan osobowy nowowiejskiej jednostki, stan wyszkolenia
strażaków oraz podsumowano interwencje w 2019 roku – ochotnicy z Nowej Wsi Wielkiej w minionym
roku wyjeżdżali 76 razy, z czego 30 razy wyjazdy dotyczyły pożarów, 44 wyjazdy do innych
miejscowych zagrożeń, a 2 to wyjazdy fałszywe. Oprócz samych wyjazdów podsumowano także
szereg prac społecznych, będących udziałem OSP Nowa Wieś Wielka, omówiono sprawną współpracę
OSP z innymi miejscowymi organizacjami i instytucjami. Następnie w kolejności głos zabrali
zaproszeni goście przekazując podziękowania za dotychczasową społeczną pracę, a Wójt Gminy Pan
Wojciech Oskwarek podkreślił, że strażakom z pewnością nie brak jest powodów do dumy, dziękując
jednocześnie za ich pracę i poświęcenie w imieniu swoim jak i Mieszkańców małej ojczyzny jaką jest
Gmina Nowa Wieś Wielka. Zebranie zakończył druh Prezes OSP dziękując wszystkim za przybycie,
gościom za słowa podziękowań i życzenia dalszej owocnej społecznej pracy. Na zakończenie zaprosił
wszystkich uczestników zebrania na przygotowany poczęstunek.
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